
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA38333386
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE CONSULTANȚĂ PENTRU
OBȚINEREA SUPLIMENTULUI DE CERTIFICAT - STC

Data publicare: 13.06.2025 12:55

Cod si denumire CPV: 71312000-8 Servicii de consultanta in inginerie
structurala (Rev.2)

Data finalizare: 13.06.2025 12:56

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 13.06.2025 12:56

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.06.2025 12:56

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Aerospatiala
"Elie Carafoli" - I.N.C.A.S. Bucuresti

Denumire: S.C. STRAERO S.A.

CUI: 434670 CUI: 451051

Adresa: Strada: Maniu Iuliu, nr. 220, Sector: 6, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061126

Adresa: Strada: Maniu Iuliu, nr. 220, Sector: 6, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061126

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 0214340083 Telefon: +40 14340169

E-mail: balauru.corina@incas.ro E-mail: office@straero.ro

Website: https://www.incas.ro Website: https://www.straero.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de consultanță pentru obținerea suplimentului de certificat -
STC

Conditii de livrare conform contract, oferta depusa pentru anuntul ADV1483790 din
27.05.2025

Conditii de plata conform contract

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE CONSULTANȚĂ
PENTRU OBȚINEREA
SUPLIMENTULUI DE
CERTIFICAT - STC

Solicitata: 1 Pret estimat: 264.000,00

Numar de referinta: 20250613001 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 264.000,00

Pret de catalog: 264.000,00 RON/bucata Valoare estimata: 264.000,00

Cod si denumire CPV: 71312000-8 - Servicii
de consultanta in inginerie structurala
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 264.000,00

Descriere: Servicii de consultanță pentru obținerea suplimentului de certificat - STC

TOTAL Valoare de vanzare: 264.000,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA38333386 / 13.06.2025 12:55 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 13.06.2025 12:56


